



Klubbmästare 2020 blev Herrsenior Lucas Norman, Damsenior Zandra Nilsson och Herrjunior Malte Åkesson.

Till årets Bryngfjordare utsågs Patric Berntsson

Under 2020 fortsatte enkätundersökningen (Players first). Enkätsvaren som i huvudsak varit positiva ligger till grund för det fortsatta arbeten med att utveckla Bryngfjorden som Golfanläggning och mötesplats.

Kommittéernas verksamhet redovisas i det följande i sammandrag.

Karlstad 2021-05-06

Mikael Nilsson

Lars Hedin

Mona Hedlund

Maria Andersson

Sara Ståhl

Anna K. Johansson



## Bryngfjordens GK, verksamhetsberättelse för år 2020

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer:

- Mikael Nilsson, ordförande
- Lars Hedin, sekreterare
- Maria Andersson, kassör
- Anna K. Johansson, ledamot
- Mona Hedlund, V.Ordf
- Sara Ståhl, ledamot
- Mikael Bäckström, suppleant

Styrelsen har genomfört:

- 11 protokollförda styrelsemöten
- Ett flertal möten med Bryngfjorden Golf AB samt med Birger Kjellstedt (Pro) och Fastighetsbolaget.
- Varit representerad vid möten med VGDF (Värmlands Golfdistriktförbund) och SGF (Svenska Golfförbundet) samt SGF NIU konferens.

Styrelsens uppsatta mål för 2020 var

- Behålla våra medlemmar
- Att behålla div 1 platsen för vårt herrlag
- Göra Bryngfjorden attraktivt för unga spelare som vill satsa på golf
- Fortsatt stödja utvecklingen av ungdomsverksamheten
- Ta initiativ till utveckling av medlemmarnas träningsmöjligheter
- Utveckla samarbetet med Bryngfjorden Golf AB och övriga intressenter, för utveckling av anläggningen

Säsongen 2020 blev på många vis inte som vi planerat p.g.a. pågående pandemi, inställda tävlingar, seriespel, restriktioner, mm.

Totala antalet medlemmar fortsatte att öka under året då intresset för golf växte över hela landet. Bra för golfen men många upplevde att det börjar bli svårt att komma ut på vår bana. Diskussioner har förts tillsammans med bolaget om vart maxtalet ligger för antal medlemmar på Bryngfjorden.

Seriespelet för våra lag, Dam, Herr och Senior blev inställt

Stort arbete har under året lagts på att utveckla och hitta former för juniorer i träning.

Tillsammans med Bolaget har klubben verkat gemensamt med avsikten att utveckla och stärka Bryngfjorden som golfanläggningen och upplevelse. Klubben har till bolaget framfört att anläggningen behöver utveckla bättre träningsmöjligheter, vilket bl.a. resulterat i ny övningsgreen för chip och pitch tillkommit.

Klubbens ekonomi är fortsatt god. Resultatet för 2020 blev ett överskott på 87 tkr jämfört budget på - 30 tkr. Orsaken till detta är i huvudsak högre antal medlemmar och inställda seriespel.



## Damkommittén - Verksamhetsberättelse 2020

Damkommittén har under året bestått av: Mona Hedlund, Inger Andersson, Maria Englbrektsson, Eva Olsson och Lena Hedström.

Starten för säsongen blev i år annorlunda på grund av utbrott av pandemin Covid 19. Innan beslut om restriktioner, inför våra tävlingar, ställde vi in upptaktsträffen 6 april, tävlingarna den 5 och 12 maj samt damresan den 30 maj. Restriktionerna innebar även att inbjudan till tävlingar i år endast berör medlemmar i Bryngfjorden GK.

Andra förändringar i programmet innebar att vi enbart genomförde singeltävlingar förutom vid vår säsongsavslutning där vi spelade en 4-manna Texas scramble. Likaså innebar det att planerade utbyten med Kils GK, 2 juni, och Sommaro GK, 30 juni ställdes in och vi spelade även de tävlingarna på Bryngfjordens GK.

Vårt ordinarie spelprogram har därför under året omfattat 16 speltillfällen. I genomsnitt har 27 damer deltagit vid ett eller flera tillfällen.

Andra förändringar för att minska smitta var att vi använde appen OnTag istället för scorekort. Damerna registrerade och skickade scoren digitalt till damkommittén för inmatning i GIT. Likaså, för att minska smitta, betalades deltagaravgifter digitalt samtidigt som anmälan till respektive tävling genomfördes.

Nytt för i år är att Damer som önskar har möjlighet att spela dagtid. Vid individuellt spel ska det vara minst två tävlande damer i bollen och vid partävlig två par. Anmälan och betalning av spelavgift sker på måndag, dagen innan tävling på [golf.se](http://golf.se), inför varje tävling. Deltagarna bokar själva tid för respektive tävling i appen Sweetspot.

Liksom förra året reviderade vi klassindelningen vid varje singeltävling för att få samma antal deltagare i både A och B klassen med prisutdelning efter varje tävling.

Tävlingsprogrammet under säsongen 2020 sammanfattas enligt följande:

Maj två 18-hålstävlingar.

Juni fem 18-hålstävlingar.

Juli tre 18-hålstävlingar.

Augusti två 13-håls och två 9-hålstävlingar.

September En 9-håls samt en 18-hålstävling vid vår damavslutning, 31 damer deltog. Avslutningen genomfördes med prisutdelning och middag på Carlstad Ölhall.

Utöver programmet genomförde vi den 11 februari en mycket uppskattad vinterträff med putt-tävling och test av golfsimulatorens, 29 damer deltog. Den var mycket uppskattad, vi åt korv med bröd och fikade tillsammans. Våra tävlingar har varit mycket uppskattade och vi tackar alla för en härlig säsong trots pandemins restriktioner och hälsar alla klubbens damer välkomna till 2021 års tävlingar.

## **Herrkommittén - Verksamhetsberättelse 2020**

Herrkommittén har bestått av Thomas Engelbrektson Göran Andersson, Jan Bonnevier och Thomas Lindquist.

2020 kom i stor utsträckning att påverkas av den pågående coronapandemin. Det var i säsongsstarten t o m oklart om vi skulle få arrangera några tävlingar mm under året över huvud taget. Till slut fick vi besked om detta och efter att ha ställt in de två första omgångarna av herrgolven för året kunde vi genomföra resterande säsong enligt planerna.

Pandemin har lett till att vi fått testa nya tekniska lösningar för att minimera smittorisken. I stora drag tror vi att detta varit positivt och uppskattat såväl av kommittéledamöterna som deltagarna. Dock har en del herrgolfare tyckt det varit krångligt vilket bl a lett till att flera herrar som normalt deltar i turneringen valt att avstå. Det tycker vi är synd och vi behöver därför se över rutinerna inför 2021.

Under säsongen har Karlstads Ölhall sponsrat med utlottade priser i form av mat och dryck. Ett mycket uppskattat initiativ och herrkommittén vill rikta ett speciellt tack för detta!

Säsongen inleddes med en upptaktsresa till Forsbacka GK. På corona fick vi ordna resan via personbilar och in ta lunchen utomhus men i övrigt blev det en lyckad tillställning som gav ett 20-tal golfare en trevlig runda. Segrare och stolt innehavare av segerkepsen för ett år framåt blev Esko Rajala.

Ambitionen för herrgolven har varit att bibehålla de goda deltagarantalen från de senaste åren. Som nämnts ovan är det dock ett antal "normala herrgolfare" som tyckt att de tekniska lösningarna varit för krångliga och därför avstått från att delta. En ambition har varit att fortsätta "inkludera" nya golfare i gemenskapen och få dessa att delta i aktiviteterna. Vi tror att detta är en viktig åtgärd för att få nya golfare att stanna inom sporten. Vi tror också att herrgolven är viktiga för att bibehålla och utveckla den goda "Bryngfjordsandan".

Herrgolfstävlingarna på onsdagar har visat sig vara en framgångsfaktor och vi ligger trots det ovan sagda kvar på fortsatt höga deltagarnivåer. I år har vi inte tillåtit spelare från andra klubbar att delta. Det är oklart hur vi kommer att göra på den punkten under 2021 men vi föreslår att tävlingen åter ska öppnas för externa deltagare. Totalt sett har 143 (fg år 200) olika herrar deltagit i Efter avverkad säsong stod Jan Sundquist som segrare före Peter Karlsson. I anslutning till herrgolven anordnades en eclectic tävling. Denna vanns av David Nylen och med David Gambrick som tvåa.

Vi har genomfört en matchcup med 45 deltagare. I finalen stod Mats Tallnäs som segrare över Lars Blomberg.

Den avslutande Herrmastersfinalen spelades lördagen den 12:e september med Jan Sundquist som segrare med en nettorond på 68 slag. Efter Herrmastersfinalen samlades de tävlande för den numera traditionsenliga avslutningsmiddagen i klubbhusrestaurangen med åtföljande prisutdelningar samt utvärdering av säsongen.

Söndagen den 13:e september avgjordes den årliga Top Flit-matchen mot Hammarö. I år var det hemmamatch. Herrarna lyckades vinna och statyetten fick stanna på Bryngfjorden!

Sammanfattningsvis en annorlunda säsong med många engagerade herrar. Positivt har varit att vi fortsatt sett en hel del nya och glädjande nog yngre ansikten i herrgolven. Det ger hopp för framtiden! De problem vi noterat är främst kopplade till de tekniska lösningarna där vi har förslag på förbättringar, samt problemet med ont om speltider med så höga deltagarantal. De sista rundorna spelades därför över 9 hål vilket vi uppfattat har fungerat väl.

### **Regelkommittén - Verksamhetsberättelse 2020.**

Kommittén har under året bestått av Birgitta Höjer, Mats Tallnäs och Urban Åhs.

Under året har Pekka Calais varit mentor och handledare.

Kommittén har under 2020:

- Fullgjort golfklubbens och handicapkommitténs skyldigheter enligt Ega handicapregler (enligt gällande utgåva).
- Genomfört årlig enskild handicaprevision för klubbens medlemmar.
- Genomfört ett antal enskilda handicaprevisioner där så varit påkallat
- Hjälpt kommittéer och medlemmar med handicap- och regelfrågor.
- Kontinuerligt uppdaterat tillfälliga lokala regler.
- Utformat lokala regler för Bryngfjordens GK och fått dem godkända av VGDF:s regelkommitté.

Regelutbildning för nya golfare har genomförts av klubbens distriktsdomare i samarbete med klubbens pro.

I VGDF:s kurs Regler för Golfspel 2020 nivå 1 och nivå 2 deltog 4 medlemmar. Klubben har under året haft 6 aktiva domare.

Förbundsdomare: Leif Nyström

Distriktsdomare: Pekka Calais, Birgitta Höjer, Mats Tallnäs, Patric Berntsson och Urban Åhs.

### **Seniorkommittén - Verksamhetsberättelse 2020**

Eftersom en pandemi råder i hela världen har många begränsningar införts vilket har drabbat oss i viss utsträckning. Vi har inte haft någon tävling i Svenska Veteranserien även Värmland H50 var avlyst till och med Juli månad, det kördes 10 tävlingar under hösten. Kan nämna att segrare i A-klassen blev vår egen Lasse Engström. Kan sammanfatta året som ett tävlingsfattigt år men vi är glada att golfbanorna har hållit öppna under rådande pandemi.

"Torsdagsgolfen" har pågått torsdagar kl 10:00 hela säsongen. Det har varit färre deltagare i år, förmodligen pga pandemin. Många som är daglediga har ju ingått i riskgruppen.

Det var ingen avslutning med tävling och fika som varit tidigare år. Nästa säsong hoppas vi att allt ska återgå till det normala. D-50 tävlingarna har spelats fast vid färre tillfällen. Bryngfjorden arrangerade tävlingen den 31/8.

### **Ungdomskommittén - Verksamhetsberättelse 2020**

Under 2020 har ungdomsverksamheten på Bryngfjorden fortsatt i stora drag som tidigare. Vi har kommit igång mer med en juniorkommitté som har bestått av Per Gustavsson, Sara Ståhl, Per Daleskog, Martin Olsson och Magnus Öberg. Vi har även ett nära samarbete med Birger Kjellstedt.

Totalt har 48 ungdomar deltagit i Bryngfjordens GK:s ungdomsverksamhet vilket är en ökning med drygt 40% mot 2019. Vi upplever att juniorverksamheten kommit igång och



stabiliserats. Juniorerna har varit engagerade i år och vi har haft ett högt och ökat deltagande i våra träningstillfällen.

Vi fortsatte satsningen från tidigare år på "Golfäventyret" – ett utbildningsmaterial som Svenska Golfbundet har varit med och tagit fram. Vi har försökt att använda detta material på träningarna så att ungdomarna själva ska kunna använda det utanför ledarledd träning.

Vi genomförde även vårt vanliga sommarläger med tävlingen Teen Cup som avslutning, i år var det 36 deltagare, 10 fler än under 2019.

En ambition vi länge haft är att erbjuda året-runt träning och vi hann genomföra detta under början av året innan Corona begränsade möjligheten till inomhusträning.

Deltagandet på distriktets tävlingar har även under 2020 ökat mot föregående år. Vi är den klubb i värmland som ställer upp med flest deltagare på Värmlandsserien.

Vi hade även två juniorer som blev uttagna till Swedish Golf Team Supercamp.

Vi arrangerade för första gången även en egen Juniortävling i samarbete med Valmet. Bryngfjorden Junior meet by Valmet lockade 47 deltagare från hela Värmland. En uppskattad tävling för juniorerna som spelades i 2 klasser.